
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 1. KORCSOPORT

2023.05.12.- BOK csarnok

Vívó (jelen, abc sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 CSÁSZÁR Enikõ KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 FARAGÓ Réka MARTONVÁSÁRI BEETHOVEN ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 HORVÁTH Abigél KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 KISS Vivien Boglárka CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 KOVÁCS Angelika Jázmin BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 KOVÁCSIK Boglárka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 MÁTHÉ Abigél PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 NAGY Anna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
1 OMBODI Tamara Sanel PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV
1 PARTALI Liza KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PARTALI Panni KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PETHÕ Aletta Krisztina BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 SZÉLES-BUDAI Kincsõ BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 TÓTH-SIMON Szafira Jázmi KOMÁROMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 VARGA Lili Antónia ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 1. KORCSOPORT

2023.05.12.- BOK csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
4 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
15 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 15 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 1. KORCSOPORT

2023.05.12.- BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 16
GY/M ind. AT RG

MÁTHÉ Abigél PILISCSABAI PALÁNTA  X  1  0 0.000 -9 1 3
TÓTH-SIMON Szafira Jázmin KOMÁROMI PETÕFI SÁ  F  F  F DNS
NAGY Anna MINDSZENTY JÓZSEF K  V  X  V 1.000 5 10 1
PARTALI Liza KÕKÚTI ÁLTALÁNOS IS  V  X  4 0.500 4 9 2

Csoport szám 2    14:00    Pást 17
GY/M ind. AT RG

OMBODI Tamara Sanel PILISSZENTIVÁNI NÉME  1  V  0 0.333 -6 6 3
PARTALI Panni KÕKÚTI ÁLTALÁNOS IS  V  V  V 1.000 10 15 1
VARGA Lili Antónia ÁRPÁD-HÁZI SZENT ER  2  2  3 0.000 -8 7 4
KISS Vivien Boglárka CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILON  V  2  V 0.667 4 12 2

Csoport szám 3    14:00    Pást 18
GY/M ind. AT RG

KOVÁCSIK Boglárka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTV  V  1  V 0.667 1 11 2
KOVÁCS Angelika Jázmin BAKONYSZOMBATHEL  1  2  4 0.000 -8 7 4
CSÁSZÁR Enikõ KISBÉRI TÁNCSICS MIH  V  V  V 1.000 9 15 1
SZÉLES-BUDAI Kincsõ BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS  4  V  3 0.333 -2 12 3

Csoport szám 4    14:00    Pást 19
GY/M ind. AT RG

PETHÕ Aletta Krisztina BAKONYSZOMBATHEL  4  4  1 0.000 -6 9 4
HORVÁTH Abigél KISBÉRI TÁNCSICS MIH  V  V  3 0.667 0 13 2
FARAGÓ Réka MARTONVÁSÁRI BEETH  V  4  3 0.333 -2 12 3
KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTV  V  V  V 1.000 8 15 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 1. KORCSOPORT

2023.05.12.- BOK csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PARTALI Panni KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 10 15 továbbjutó
2 CSÁSZÁR Enikõ KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISK 1.000 9 15 továbbjutó
3 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 8 15 továbbjutó
4 NAGY Anna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS Ó 1.000 5 10 továbbjutó
5 KISS Vivien Boglárka CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.667 4 12 továbbjutó
6 KOVÁCSIK Boglárka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.667 1 11 továbbjutó
7 HORVÁTH Abigél KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISK 0.667 0 13 továbbjutó
8 PARTALI Liza KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 4 9 továbbjutó
9 FARAGÓ Réka MARTONVÁSÁRI BEETHOVEN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 -2 12 továbbjutó
9 SZÉLES-BUDAI Kincsõ BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 -2 12 továbbjutó

11 OMBODI Tamara Sanel PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 -6 6 továbbjutó
12 PETHÕ Aletta Krisztina BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKO 0.000 -6 9 továbbjutó
13 KOVÁCS Angelika Jázmin BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKO 0.000 -8 7 továbbjutó
13 VARGA Lili Antónia ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLT 0.000 -8 7 továbbjutó
15 MÁTHÉ Abigél PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -9 1 továbbjutó

TÓTH-SIMON Szafira Jázmin KOMÁROMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA dns DNS
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 1. KORCSOPORT

2023.05.12.- BOK csarnok

oldal 1/1

1 PARTALI Panni KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 16

16 ---------

9 FARAGÓ Réka MARTONVÁSÁRI BEETHOVEN ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 PARTALI Liza KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/8

5 KISS Vivien Boglárka CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 PETHÕ Aletta Krisztina BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/7

13 VARGA Lili Antónia ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS

4 NAGY Anna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 10/5

3 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 KOVÁCS Angelika Jázmin BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/4

11 OMBODI Tamara Sanel PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA

6 KOVÁCSIK Boglárka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/8

7 HORVÁTH Abigél KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 SZÉLES-BUDAI Kincsõ BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/9

15 MÁTHÉ Abigél PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 CSÁSZÁR Enikõ KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/7

PARTALI Panni

Tableau of 8

PARTALI Liza
10/8

KISS Vivien Boglárka

NAGY Anna
10/3

KERTI-TÓTH Abigél

KOVÁCSIK Boglárka
10/6

SZÉLES-BUDAI Kincsõ

MÁTHÉ Abigél
10/5

PARTALI Panni

NAGY Anna

KERTI-TÓTH Abigél

SZÉLES-BUDAI Kincsõ
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 1. KORCSOPORT

2023.05.12.- BOK csarnok

oldal 1/1

1 PARTALI Panni KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 8

8 PARTALI Liza KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/8

5 KISS Vivien Boglárka CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS

4 NAGY Anna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁL 10/3

3 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁN

6 KOVÁCSIK Boglárka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁN 10/6

7 SZÉLES-BUDAI Kincsõ BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 MÁTHÉ Abigél PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS I 10/5

PARTALI Panni

Elõdöntõ

NAGY Anna
10/5

KERTI-TÓTH Abigél

SZÉLES-BUDAI Kincsõ
10/9

PARTALI Panni

Döntõ

KERTI-TÓTH Abigél

10/3

KERTI-TÓTH Abigél
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NÕI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 1. KORCSOPORT

2023.05.12.- BOK csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KERTI-TÓTH Abigél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 PARTALI Panni KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 NAGY Anna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
3 SZÉLES-BUDAI Kincsõ BÁBOLNAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 KISS Vivien Boglárka CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 KOVÁCSIK Boglárka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 PARTALI Liza KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 MÁTHÉ Abigél PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 CSÁSZÁR Enikõ KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 HORVÁTH Abigél KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 FARAGÓ Réka MARTONVÁSÁRI BEETHOVEN ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 OMBODI Tamara Sanel PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV
13 PETHÕ Aletta Krisztina BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 KOVÁCS Angelika Jázmin BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 VARGA Lili Antónia ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

TÓTH-SIMON Szafira Jázm KOMÁROMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
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